
UCHWAŁA NR 70/151/2020 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Marii Skłodowskiej – Curie w Hajnówce. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego nieobecności, 
powierzam Panu Bogdanowi Nowickiemu okresowe pełnienie obowiązków dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Hajnówce z siedzibą przy ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 7, 17-200 Hajnówka. 

§ 2. 1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres niewykonywania 
funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związkuz wystąpieniem usprawiedliwionej 
nieobecności w szkole. 

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem 
zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBC07B9-0838-4B53-94B4-6247B0EECE8E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


